DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 841
Ano 2024

Página 1 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Câmara Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2 ................................................
Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 3 ......................................
Extrato De Termo De Contrato 4 .............................................

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
CNPJ: 44.919.611/0001-03
Telefone: (18) 3556-9900
Celular:
E-mail: inubia@terra.com.br
Av. Campos Salles, nº 113 - centro - CEP: 17760-000
Inúbia Paulista - SP
Site: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Câmara [\Iunici al de lnúbia Paulista
01.628 1-49

Av. Campos Sales, 1 13 - lnúbia Paulista/SP - CEP 17760-000
I F ax (Oxx1 8) 3556-1 255 e-mail : camara@camarainubiapau lista. sp.qov. br

PROCESSO ADMTNTSTRATIVO No 172024.
AUToRIZ^LçÃo DE sERvIÇos/FoRNECIMENTo N o 1ry2024

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federaln" 1.4.133/21 (inciso II, art 75).
CONTRATANTE: CÂUNNE MUNICIPAL DE NÚBIA PAULISTA

CONTRATADA: 51.550.296 IOAO PAULO SILVERIO
CNPI n" 51.550. 296/0001,-55

OBIETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

capacitação in company para servidores do Legislativo Municipal, visando
aperfeiçoar suas habilidades na revisão, elaboração e aprimoramento das próprias
peças orçamentárias, além de capacitáJos para avaliar com eficiência os

documentos orçamentários do Poder Executivo (PPA, LDO e LOA), e acompanhar
a elaboração da LDO, na parte correspondente ao Legislativo.

NOTA (S) DE EMPENHO: EMPENHO N"034/00098

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Ficha L0
01 Câmara
010L00- Câmara Municipal
01. 031. 000 2.2002.000Manutenç ão da S ecretaria da Câmara
Dotação: 3.3.90.39.99- OUTROS SERVIçOS DE TERCEIROS- PESSOA

JURIDICA

VALOR TOTAL: R$ 3.000,00 (cinco mil reais).

FORMA DE FORNECIMENTO: Prestação de serviço imediato.

DATA DA ASSTNATURA/EMTSSÃO: 20/06/2024

Jrr, fr-Ío,.t*r a4"c1

I IOAO ANTONELT XAVTER
Éresidente da Câmara Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 841
Ano 2024

Página 2 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Câmara Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA ELETRÔNICA DE
LICITAÇÃO Nº 51/2024, NOS TERMOS DO §3º DO ART. 75, DA LEI N.
14.133/2021
O Município de Inúbia Paulista, torna público o interesse na CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOLUÇÕES DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO (TI), EM MODELO SOFTWARE COMO SERVIÇO - SAAS
PARA ACOMPANHAMENTO E ANÁLISE DOS VALORES QUE COMPÕEM O
ÍNDICE DE PARTICIPAÇÃO DOS MUNICÍPIOS NO PRODUTO DA
ARRECADAÇÃO DO IMPOSTO SOBRE OPERAÇÕES RELATIVAS À
CIRCULAÇÃO DE MERCADORIAS E SOBRE PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS
DE TRANSPORTE INTERESTADUAL E INTERMUNICIPAL E DE
COMUNICAÇÃO DESTA MUNICIPALIDADE, INTEGRADO COM
APLICATIVO MOBILE PARA ANDROID E IOS, BEM COMO A
IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, MIGRAÇÃO DE DADOS,
INTEGRAÇÃO, CAPACITAÇÃO DE SERVIDORES, SUPORTE TÉCNICO E
ATENDIMENTO.
INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 20 de junho de 2024 às 23h59
FIM RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 25 de junho de 2024 às 23h59
DATA DA DISPUTA: 26 de junho de 2024
HORÁRIO DE INICÍO DA FASE DE LANCES: 09h.
HORÁRIO DE TÉRMINO DA FASE DE LANCES: 15h
A proposta deverá ser encaminhada pela plataforma www.bll.compras.com. Maiores

informações poderão ser obtidas através do fone 041 – 3097-4600, site: www.bll.org.br,

contato@bll.or.br. O Termo de Referência e demais informações sobre a contratação
encontra-se disponível no Sítio eletrônico https://www.inubiapaulista.sp.gov.br -
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contratacao

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 841
Ano 2024

Página 3 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 25/2024
CONTRATO Nº 36/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ: 44.919.611/0001-03.
CONTRATADA: M2 PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 30.984.692/0001-10
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW DA DUPLA MUNHOZ E MARIANO,
PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO “19º FEIRA DO VERDE, 18ª FEIRA DO
ARTESÃO” DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.
VALOR TOTAL: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha 248- 13.392.0008.2037.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA.
BASE LEGAL: art. 74, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até dia 26 de agosto de 2024, contados
a partir da assinatura do contrato.
PRAZO PARA FORNECIMENTO: A apresentação terá a previsão de início às 23:00
horas do dia 25 de agosto de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2024

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 841
Ano 2024

Página 4 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Termo De Contrato

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

EXTRATO DO CONTRATO
PROCESSO Nº 26/2024
CONTRATO Nº 35/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ: 44.919.611/0001-03.
CONTRATADA: MEDIA BOA PRODUCOES ARTISTICAS LTDA
CNPJ: 47.857.559/0001-04
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW DA DUPLA FELIPE E RODRIGO,
PARA APRESENTAÇÃO NO EVENTO “19º FEIRA DO VERDE, 18ª FEIRA DO
ARTESÃO” DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA.
VALOR TOTAL: R$ 100.000,00 (cem mil reais).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha 248- 13.392.0008.2037.00003.3.90.39.00

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA.
BASE LEGAL: art. 74, inc. II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é até dia 26 de agosto de 2024, contados
a partir da assinatura do contrato.
PRAZO PARA FORNECIMENTO: A apresentação terá a previsão de início às 23:00
horas do dia 23 de agosto de 2024.
DATA DA ASSINATURA: 12/06/2024

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 841
Ano 2024

Página 5 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 20 de Junho de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Termo De Contrato

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2024-06-20T16:52:08-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo